PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1048
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                          13 апреля 2022 года

Об утверждении годового отчета Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики за 2021 год

Рассмотрев годовой отчет Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики за 2021 год, представленный к рассмотрению Счетной палатой Приднестровской Молдавской Республики (Постановление Коллегии Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики
от 15 марта 2022 года № 3/I) в соответствии со статьей 29 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О Счетной палате Приднестровской Молдавской Республики», руководствуясь пунктами 3, 8 статьи 121 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить годовой отчет Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики за 2021 год согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь

13 апреля 2022 года

№ 1048